
Číslo pojistné smlouvy

6352685223 *6352685223*

„É'ĚVŽÉ
vıENNA ıNsuRANcE GROUP

G Pojistüel
Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group| sídlo: Pobřežní 665/21, l86 OO Praha 8, Česká republikaı
IČO: Ĺr7l166l7, Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze| sp. ZnA B 1897

G Pøiistnik
Název Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s. Typ osoby podnikatel, právnická osoba
IČO 26363267 E-mail
Adresa sídla Doubravecká 2760/1, Východní Mobil

Předměstí, 301 00 Plzeň, CR Teleton
Plátce DPH ANO
l. jednající

G Provozovatel

Shodný s pojistnikem

0 Vlastník

Shod ný s pojistníkem

G Vozidlo

Registrační Značka NENÍ Druh vozidla nákladní vozidlo z modif.os.
Druh registrační Značky 51 - pro silniční vozidla VIN ZFA26300006W15140
Rozlišovací Značka státu CZ Tovární Značka FIAT
Serie a číslo technického průkazu UM300573 Obchodní Označení DOBLO
Měsíc a rok prvni registrace 03/2022 Zdvihový objem (cm3) 1 598
Největší povolená hmotnost (kg) 3 500 Výkon motoru (kVV) T?
Počet míst k sezení/Stání/lůžek 2/0/0 Palivo nafta
Stav počítadla (km) 0 Způsob užívání běžný
Běžným způsobem užívání vozidla není provozování vozidla s právem přednostní jízdy, pro přepravu nebezpečných věcí, k půjčování
nebo pro smluvní dopravu osob

Další údaje o vozidle
Bylo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno? NE
]e vozidlo v době uzavření pojistné smlouvy mírně poškozeno? NE
První registrace vozidla v ČR
Financování vozidla nejedná se o leasing ani o úvěr

G Hlavní pojištění

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti)
Limit při ujmě na Zdraví nebo usmrcení 100 mil. Kč
Limit při škodě na věci nebo ušlěm zisku 100 mil. Kč

Stupeň bonusu B9 Bonus (sleva) 45%

GL3 Zšzo P100 1051810 fA Nsžádná

Strana 1/6. PS 6352685223. tisk KNZ 10 3 2022 10:49



Zdroj pro Stanovení Stupně bonusu/malusu údaje z databáze škod
Celková pojištěná doba v měsících l»867
Celkový počet pojistných událostí 16

Nenastane-li během l2 po sobě jdoucích měsíců rtodná událost, bonus/malus se Zvyšuje O jeden Stupeň, a :s 3: : : :šż- s pojistného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje Za každou rozhodnou událost nastalou Z dare': : :",żìè'ì še Stupeň
bonusu/malusu snižuje O tři Stupně, a tO Od počátku pojistného Období, které po ní následuje.

Obchodní sleva 30 %
Roční pojistné 6 855 Kč

Havarijní pojištění
Pojistná nebezpečí
Základní havárie ANO Odcizení ANO
Živel ANO Vandalismus ANO

Vozidlo včetně obvyklé výbavy
Pojistná Částka ıı99 OOO Kč bez DPH

Spoluúčast 5 %, minimálně však 5 000 Kč

Pojištění Skel vozidla
Havarijní pojištění se sjednává s rozšířeným pojištěním skel vozidla.
Sklý vozidla Se rozumí všechna výhledová Skla, mezi která patří i Skla v pevně, Skládací nebo Odnímatelně Střeše, a Zrcadlová' skla Zpětných
zrcátek vozidla.
Limit pojistného plnění za poškození zrcadlových skel Zpětných zrcátek 1 500 Kč

Spoluúčast
Pokud vznikne škoda pouze na sklech vozidla 500 Kč
Pokud vznikne škoda pouze na Zrcadlových sklech zpětných zrcátek nebo se skla opraví scelením bez spoluúčasti

Stupeň bonusu 810 Bonus (sleva) 50 %

Nenastane-li během l2 po sobě jdoucích měsíců rozhodná událost, bonus/malus se Zvyšuje o jeden stupeň, a to Od počátku pojistného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje4 Za každou rozhodnou událost nastalou Z daného pojištění Se stupeň
bonusu/malusu snižuje o tři stupně, a to Od počátku pojistného Období, které po ní násĹeduje.

Preterovaný způsob likvidace škod neujednán
Obchodni sleva 30 %
Roční pojistné 11 391 Kč

G Doplňková pojištěni

Pojištění asistenčních služeb
Asistenční program ZÁKLAD
Právo na asistenci podle tohoto programu leden asistenční zásah za rok. Při poruše není právo na odtah.
Roční pojistné 0 Kč

Strana 2/6, PS 6352685223, tisk KNZ 1.0A 3. 2022 10.49



,zové pojištění
/ruhy pojistného plnění

Trvale' následky úrazu
Smrt následkem úrazu
Tělesné poškozeni způsobené úrazem
Hospitalizace v důsledku úrazu f denni' dávka

Ročni pojistné

Pojištění nezavíněné nehody
Pojistna' Částka
Ročni pojistné

obvyklá cena vozidla

Pojištění VYMOL
Limit pojistného plněni na pojistnou událost
Spoluúčast
Preferovany' Způsob Likvidace škod
Ročni' pojistné

Q Doba trvání pojištění, pojistné období

Misto řidiče
200 OOO KČ

lOO OOO Kč
25 OOO KČ

Pojistné částky pro jedno místo
Ostatni mista

nejsou pojištěna

nejsou pojištěna
nejsou pojištěna

200 Kč nejsou pojištěna

Spoluúčast

OKč

bez spoluúčasti
0 Kč

10 000 Kč
1 000 Kč
neujednán

O Kč

Počátek pojištěni
Doba pojištěni

14. 3. 2022, 00:00 hod.
na dobu neurčitou

o Údaje o pojistném

Pojistné Obdobi 12 měsíců

18 246 Kč
17 516 Kč
Převodní příkaz

Celkové ročni pojistné
Pojistné za pojistné obdobi
Způsob platby

Prvni pojistné prosim Zaplatte podle následujicičb údajů:

Částka k úhradě
Čislo účtu
Variabilni' symbol
Datum splatnosti

17 516 Kč

6352685223
14. 3. 2022

Sleva za
propojištěnost

4%

QR kód k platbě

Postupujte takto:
l. Spusťte bankovni aplikaci ve Vašem mobilu.
2. Zvolte platbu pomoci QR kodu.
3 Načtenim QR kodu proveďte platbu.

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím termínálu Sazka. Úhrada prostřednictvím terminalu Sazka je zpoplatněna dle ceníku Společnosti Sazka.

0 Dokumenty k pojistné smlouvě

Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě
VPP RH-QSO/lQ
vPP Russo/19
vPP Russo/19

Pojištěni odpovědnosti
Havarijni pojištěni'
Pojištěni asistenčnich služeb

ZPP Hf364/19
ZPP H-391/21

Tabulka asistenčnicl'ı služeb
Úrazové pojištěni' VPP RH-QSO/lQ ZPP H-362/19

Oceňovaci tabulky pro pojištěni osob
VPP RH-980/l9
VPP RHfQSO/líì

Pojištění nezaviněné nehody
Pojištění vÝMoL

zPP H-380/19
zPP Ham/19

Strana 3/6. PS 6352685223, tisk KNZ JO 3. 2022 lO 49



G Prohlášení pojistníka

l. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta a Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel a Že tyto dokumenty převzal v listinne' nebo, se svým souhlasem, v jiné textové
podobě (např. na trvalém nosiči dat). Pojistník si je vědom, Že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět
podmínkám sjednávaněho pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, Že se před uzavřením pojistné Smlouvy Seznámil s jejím obsahem a s pojistnými podmínkami uvedenými
v pojistné smlouvě, v oddílu Dokumenty k pojistné smlouvě. Pojistník potvrzuje, že pojistné podmínky převzal v listinné nebo, se
svým souhlasem, v jiné textově podobě (např. na trvalém nosiči dat). Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou
Součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
Pojistník prohlašuje, Že má pojistný Zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou Od něj Odlišnou.

2+. Pojistník potvrzuje, Že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedene' v této pojistné
smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu S jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených
pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto
postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí Změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným
nebezpečím u jiného pojistitele, pokud to pojistník výslovně neuvedl v oddílu Zvláštní údaje a ujednání.

6. Pojistník bere na vědomí, že výše pojistného Závisí na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že
případná pozdější Změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

.W

o Zpracování osobních údajů

V následující části jsou uvedeny Základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pouze pokud
jste Jryzickou osobou, a to s výjimkou ustanovení 3., které se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně
Způsobu Odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě Zpracování na Základě oprávněného Zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Intormace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, který je trvale dostupný na Webové stránce
vvvkoopcz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika pñ vstupu do pojištění
a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
› Zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, a
› zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného Zájmu pojistitele Za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné
účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, Že Souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám Zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. /\/\áte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům4

Pojistník El souhlasím nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identitikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání
Služeb zpracovává pojistitel:
> pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy

a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
› pro účely Zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby

produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když
v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v lníormacich o Zpracování osobních údajů v pojištění
vozidel.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností
Pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále
Zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č, 69/2006 Sb.,
o provádění mezinárodních sankcí.

Strana Ĺ+/6, P5 6352685223, tisk KNZ lO. 3 2022 1049



J Hlášení škody

Škodni' událost lze Oznámit:
l4 telefonicky na infolinku nebo elektronicky prostřednictvím WvtkoOc;
2. Osobně na kterémkoli Obchodním místě pojistitele;
34 písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, as., VIG; Centrum Zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice.

0 Uzavření pojistné smlouvy

Pojistná smlouva uzavřena dne 10. 3. 2022
]méno, přijmení/ název Zástupce pojistitele (Získatele)

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné mo
Ziskatelske' Číslo
IČO
Telefonní číslo
E-mail

P

Strana 6/6, PS 6357685223,t1sk KNZ 10, š, 2022 1049




